АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «04» февраля 2021г.                        г. Курск                                          № 57

О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 06 апреля 2020 года № 641

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 06 апреля

2020 года № 641 «Об утверждении Порядка обеспечения продуктовыми
наборами или денежной компенсацией обучающихся из малоимущих,
многодетных и (или) социально незащищенных семей, а также детей
с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные
программы с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий» (в ред. от 30.04.2020 № 835, от 08.05.2020
№ 874, от 06.11.2020 № 2065, от 11.12.2020 № 2312) следующие изменения:

в пункте 2 слова «на период принятия решения по реализации
образовательных программ с использованием дистанционных
образовательных технологий и (или) электронного обучения» заменить
словами «на период принятия решения по реализации образовательных
программ с использованием дистанционных образовательных технологий
и (или) электронного обучения в соответствии с локальными нормативными
актами образовательной организации».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Кабан А.Н.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                            Н. Цыбин

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/21309242/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/73853894/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/73977367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/73853894/entry/2
https://internet.garant.ru/#/document/74006239/entry/0
http://www.kurskadmin.ru/